
 

 

 

Styrelsemöte 19/8- 24  Skövde 

Mia Wallengren, Hannah Rydstedt Nencioni, Hampus Haga, Sofia Nohrstedt, Mårten 
Hafström, Ingrid Thylin  

Diskussion om verksamhetsplan och verksamhetsberättelse samt vilka som gör dragningar. 

Hannah – ekonomi, Mia – verksamhetsplan, Sofia – verksamhetsberättelse. 

Diskussion om Public Partners utbildning. Ca 30 tkr betalar föreningen för pilotutbildningen 

som görs den 3/10.  Ca 3-4 personer från varje kommun kan delta. Vi beslutar att varje 

kommun tar lika stor del av summan. Hampus kollar vad maxantalet för deltagande är med 

PP.  

Mia och Hampus ansvarar för lunch-lunchkonferensen 28-29/11. Youth 2023 har producerat 

en enkät om vad kultur- och fritidsbranschen tycker om ungdomspolitiken, besvaras under 

konferensen via QR-kod. 

Borås – tema ”Hållbara evenemang” 5-6/2-25, föreningen betalar resa och uppehälle. Start 

konferens 10.00, slutar med lunch 6/2 och efter det studiebesök. Styrelsemöte 4/2. 

Konferensmiddagen blir även föreningens galamiddag. Vi bor hos Mia. 

AW hösten; 

• Smedjebacken, friluftsliv 

• SKR, folkbildning  

• Lunch-lunch Europeiska chartern 

AW till våren; 

• Fritidskortet 

• Förslag; skolbibliotek – Mårten  

Vår önskan är att föreningarna själv ska bidra med förslag kring teman till AW, vi diskuterar 

ett eventuellt utskott. Vi ska bli bättre på att skicka ut om inspel från medlemmarna, Felicia 

har det uppdraget. Om man vill sitta med i ett utskott så ska man maila sitt intresse till 

Felicia, sen plockar vi upp frågan.  

Genomgång tillsammans med arrangörerna av konferensen med planering för dagarna. Mia 

tar med roll-up en hem. Hampus delar ut priset och Sofia hjälper till. 

 

 



 

 

SKR:s kultur – och fritidskonferens 22-23/10.  

Ett lunchsamtal kring trygghet och säkerhet, kreativa och innovativa sammanhang eller 

delaktighet och inflytande för barn och unga. Senaste anmälan 30/8. Ingrid skickar in förslag 

till Louise. 

25/9 riksdagsseminarium om utredningen tillsammans med EGL Sverige. Mia håller i detta. 

Punkter till kommande strategi för föreningen: 

Hur hittar vi balansen mellan de olika delar vi har i föreningen. Kan man lägga en treårig plan 

för föreningen? Utbildningen bör t ex vara i fokus. Strategi kring hur mycket vi ska växa, hur 

många medlemsinsatser vi ska göra etc. Titta mer på kommunikationen. Frågan om energi 

och ambitioner behöver diskuteras. Tankar kring utskottsarbete och att involvera 

medlemmarna mer. Jobba mer med kultur (önskemål från medlemmarna), vår roll i relation 

till SKR. Medlemsmöten kan vara en väg fram, kan ligga i anslutning till AW. Hur samlar vi 

utredningar och skapar en kunskapsbank. Vi diskuterar detta när vi ses i Borås den 4/2. 

På mötet i oktober ska vi boka alla möten inför våren 2025. 

På mötet i september ska vi utvärdera Hensons arbete. Hannah efterfrågar en utvärdering 

snart där vi kan diskutera året som gått.  

Vi diskuterar vidare hur vi förhåller oss till att kommunerna själva betalar delar av resorna till 
olika möten. Vi behöver kapa kostnaderna så mycket det går. 
 
Kommunikation – Hannah presenterar Hensons plan för Q3-Q4 samt förslag på förbättringar. 

Vi diskuterar att Henson bör ”vara med i rummet” förslagsvis digitalt när vi pratar om 

strategier och liknande. Behöver hemsidan vara medlemsstängd eller kan den vara öppen? 

Alla har i uppdrag att till septembermötet titta på hemsidan och fundera på denna fråga. 

Hannah kollar om Henson kan vara med på de kommande mötena (30 min). 

 

OBS! Extra årsmöte ska sättas in för beslut om kommunmedlemsskap. 

Punkter som ska fortsätta diskuteras; 

Idéer till kommande AW; Fritidskortet, Ev SKR, välfärdsbrottslighet, unga och kriminalitet, 

bokningssystem, EGL (gärna ett utökat AW) 

 

Antecknat av 

Sofia Nohrstedt 


